Foram presentes os balancetes dos fundos da tesouraria da Câmara Municipal e dos 
Serviços Municipalizados do dia onze de Janeiro corrente, tendo a Câmara verificado e aprovado 
os saldos de, respectivamente: 
 Câmara Municipal (de operações orçamentais): � 174.082,26 (cento e setenta e quatro mil 
oitenta e dois euros e vinte e seis cêntimos). 
 Câmara Municipal (de operações de tesouraria): � 157.618,63 (cento e cinquenta e sete 
mil seiscentos e dezoito euros e sessenta e três cêntimos). 
 Serviços Municipalizados (de operações orçamentais): � 370.935,59 (trezentos e setenta 
mil novecentos e trinta e cinco euros e cinquenta e nove cêntimos). 
 Serviços Municipalizados (de receita consignada): � 176.670,49 (cento e setenta e seis 
mil seiscentos e setenta euros e quarenta e nove cêntimos). 

DESPACHOS PROFERIDOS AO ABRIGO DE DELIBERAÇÕES DE DELEGAÇÃO DE 
COMPETÊNCIAS: 

O Senhor Presidente deu conhecimento à Câmara dos despachos proferidos na última 
semana ao abrigo de deliberações de delegação de competências e abrangidas pelo disposto no

[...]

Foram presentes os balancetes dos fundos da tesouraria da Câmara Municipal e dos 
Serviços Municipalizados do dia dezoito de Janeiro corrente, tendo a Câmara verificado e 
aprovado os saldos de, respectivamente: 
 Câmara Municipal (de operações orçamentais): � 136.689,92 (cento e trinta e seis mil 
seiscentos e oitenta e nove euros e noventa e dois cêntimos). 
 Câmara Municipal (de operações de tesouraria): � 131.546,39 (cento e trinta e um mil 
quinhentos e quarenta e seis euros e trinta e nove cêntimos). 
 Serviços Municipalizados (de operações orçamentais): � 378.570,65 (trezentos e setenta e 
oito mil quinhentos e setenta euros e sessenta e cinco cêntimos). 
 Serviços Municipalizados (de receita consignada): � 182.182,62 (cento e oitenta e dois 
mil cento e oitenta e dois euros e sessenta e dois cêntimos). 

CORRESPONDÊNCIA: 

Foi presente e apreciada a seguinte correspondência: 

* Ofício n.º 3, datado de 8.1.2002, da Junta de Freguesia de Ferrel, remetendo, para 
conhecimento, cópia da Acta da Instalação da Assembleia daquela freguesia.

[...]

Foram presentes os balancetes dos fundos da tesouraria da Câmara Municipal e dos 
Serviços Municipalizados do dia vinte e cinco de Janeiro corrente, tendo a Câmara verificado e 
aprovado os saldos de, respectivamente: 
 Câmara Municipal (de operações orçamentais): � 160.752,40 (cento e sessenta mil 
setecentos e cinquenta e dois euros e quarenta cêntimos). 
 Câmara Municipal (de operações de tesouraria): � 188.744,38 (cento e oitenta e oito mil 
setecentos e quarenta e quatro euros e trinta e oito cêntimos). 
 Serviços Municipalizados (de operações orçamentais): � 310.046,06 (trezentos e dez mil 
quarenta e seis euros e seis cêntimos). 
 Serviços Municipalizados (de receita consignada): � 197.590,07 (cento e noventa e sete 
mil quinhentos e noventa euros e sete cêntimos). 

DESPACHOS PROFERIDOS AO ABRIGO DE DELIBERAÇÕES DE DELEGAÇÃO DE 
COMPETÊNCIAS: 

O Senhor Presidente deu conhecimento à Câmara dos despachos proferidos na última 
semana ao abrigo de deliberações de delegação de competências e abrangidas pelo disposto no